
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.06.2012 г. № 366-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О «Протесте прокурора  
Свердловской области  
на ст. 45 Закона Свердловской  
области от 20.02.2006 № 5-ОЗ  
(в редакции от 12.07.2011) 
«О статусе и депутатской  
деятельности депутатов  
Законодательного Собрания  
Свердловской области»  
 

Рассмотрев протест прокурора Свердловской области на статью 45  

Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года № 5-ОЗ «О ста- 

тусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области», Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать обоснованным протест прокурора Свердловской области 

на статью 45 Закона Свердловской области «О статусе и депутатской дея-

тельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области».  

2. Отметить, что замечания, изложенные в протесте прокурора Сверд-

ловской области, учтены в принятом на седьмом заседании Законодательного 

Собрания Законе Свердловской области «О признании утратившей силу ста-

тьи 45 Закона Свердловской области «О статусе и депутатской деятельности 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области». 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

30п-мн 


